% Kulturdepartementet
Kvittering pa innsendt sgknad om spillemidler

Referansenummer: 131397 Anleggsnummer: 72493

Prosjekt

Prosjektinformasjon
Organisasjon
935084733
LINDAS KOMMUNE

Anlegg

Knarvik ny barneskule - streetbasket

Sgknadsordning

Neermiljganlegg

Vi sgker om tilskudd til

Bygging av Fleraktivitetsomrade

Planlagt byggestart
01.11.2017

Idrettsfunksjonell forhandsgodkjenning

Dato forhandsgodkjenning

05.05.2017

Forhandsgodkjent av kommune (ev. departement)

Lindas

Kontakt- og regnskapsinformasjon

Kontaktperson for sgknad
Navn pa kontaktperson

Atle Vaage

Telefonnummer til kontaktperson

94530126

E-postadresse til kontaktperson

atle.vaage@lindas.kommune.no

Konto for utbetaling
Kontonummer

3201.05.89311

Regnskapsansvarlig for prosjekt
Navn pa regnskapsansvarlig

Janne Sund

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

56375000

E-postadresse til regnskapsansvarlig

janne.sund@lindas.kommune.no

Registrert dato: 17.09.2018



Kostnader

Bygging av fleraktivitetsomrade

Tilskuddsberettigede kostnader

Kostnadstype Beskrivelse
Administrasjon og Prosjektering
prosjektering Skanska
Administrasjon og Eigen adm

prosjektering

Grunnarbeid

Fastmontert utstyr korger
Annet Riggkostnad
Annet Ufgresett
Sum

Seknadsbelgp og finansieringsplan

Soknadsbelop
Kr

Finansieringsplan
Egenkapital
Kr

Lan
Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd
Kr

Kjop varer og
tjienester

23 819

20 000

301 395
34 615
32 331

50 000

462 160

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd
Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

Mva. pa varer og
tjenester
5955

5000

75 349
8 654
8 083

12 500

115 541

288 000

289 701

577 701

kr 577 701
kr 577 701
Dugnadsverdi Sum
0 29774
0 25000
0 376 744
0 43 269
0 40 414
0 62 500
0 577 701



Vedlegg

Valgte vedleggstyper

Idrettsfunksjonelt forhandsgodkjente planer
med behovsoppgave

Rett til bruk av grunn

Eventuell dokumentasjon av kostnadsposter
e Annet

Plan for drift av anlegg
Dokumentasjon av de gvrige delene av
finansieringsplanen

Annet

Idrettsfunksjonelt forhandsgodkjente planer
med behovsoppgave

Sgknadskvittering

Annet

Annet

Eventuell dokumentasjon av kostnadsposter
e Annet

Annen informasjon

Beskrivelse

Utskrift fra matrikkel, tomt eigd av
Lindas kommune

Kostnadsoverslag

Utskrift av gkonomiplanen Lindas
kommune

Original sgknad

Situasjonsplan nzermiljganlegg KBS

Omtale neermiljganlegg KBS

Kontrakt totalentreprise

Fil
Farehandsgodkjenning
streetbasket.pdf

G.nr.188 B.nr.80 Ny Knarvik
barneskule og hall.pdf

kostnadsoverslag streetbasket.xls

plan-for-drift original.xls

@konomiplan knarvik hall mm side
23.pdf

Behovsvurdering
neermiljganlegg.pdf

sgknadskvittering.pdf

Neermiljgtiltak KBS
situasjonsplan.pdf

Neermiljganlegg KBS kort
omtale.docx

kontrakt NS8407.pdf

Lastet

opp

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

10.01.2018

10.01.2018

12.03.2018

v Alle sgkere plikter & gjere seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklaerer herved at jeg har lest ngdvendig informasjon, og
at jeg etter beste evne har svart pa spgrsmalene. Jeg er oppmerksom pa at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette fare

til at sgknaden ikke godkjennes.

Sgknaden blir sendt til Lindas kommune og sluttbehandles i Hordaland fylkeskommune



